Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

      от 21.10.2009 г.                                                                                                   № 206

Об  утверждении  перечня
имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
муниципальной  собственности  города
Владимира  в  государственную
собственность Владимирской области

Рассмотрев представление главы города Владимира, в соответствии со статьей
26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из

муниципальной собственности города Владимира в государственную собственность
Владимирской области, согласно приложению.

2.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира  произвести  передачу
имущества в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города  (В.Е.  Зеленин),  комитет  по  экономике,  собственности,
земельным   отношениям,    архитектуре   и   градостроительству (А.А. Андреев,
С.Н. Киселёв).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

2

Приложение
к решению Совета народных депутатов
города Владимира
от 21.10.2009 г.  №  206

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной  собственности  города Владимира в государственную
собственность Владимирской области

№
п.п.

Полное наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН организации

Наименование имущества Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализи-
рующие

характеристики
имущества

1 2 3 4 5 6
1 Наружные газовые сети г.Владимир, ул.Северная,

ул.Лермонтова,
ул.Крупской,

ул.Почаевская, ул.Усти-
на-Лабе, ул.1-я

Пионерская, ул.Мира,
ул.Фейгина, ул.Сурикова

1978 г., 8600,0 м,
подземные

низкого давления

2 Сети газоснабжения г.Владимир

1974 г., 3029,0 м,
подземные

низкого давления
(от ГП «ВТЗ»)

3

1 2 3 4 5 6

3 Муниципальное
бюджетное учреждение

г.Владимира
«Владстройзаказчик»

г.Владимир,
ул.Горького, д.40
ИНН 3328457139

Надземный газопровод
низкого давления жилого

дома

г.Владимир,
  ул.Большая

Нижегородская, 25

1994 г., 235,1 м,
надземный

4 Муниципальное
унитарное предприятие

жилищно-коммунального
хозяйства пос.Энергетик

г.Владимир,
мкр.Энергетик,
ул.Северная,д.7

ИНН 3302015986

Наружные газовые сети к
жилым домам

г.Владимир,
мкр.Энергетик,
ул.Совхозная

1998 г., 117,0 м,
подземные

низкого давления

5 Муниципальное
унитарное предприятие

жилищно-коммунального
хозяйства пос.Энергетик

г.Владимир,
мкр.Энергетик,
ул.Северная,д.7

ИНН 3302015986

Газопровод низкого
давления

г.Владимир,
мкр.Энергетик

1998 г.,  451,0 м,
подземный

6 Муниципальное
унитарное предприятие

жилищно-коммунального
хозяйства пос.Энергетик

г.Владимир,
мкр.Энергетик,
ул.Северная,д.7

ИНН 3302015986

Газопровод высокого
давления с

газораспределительным
пунктом

г.Владимир,
мкр.Энергетик

1998 г., 2736,2 м,
подземный

7 Муниципальное
образовательное

учреждение
дополнительного

образования детей
«Владимирская городская

станция юных
натуралистов

«Патриарший сад»

г.Владимир,
ул.Козлов Вал,

д.5
ИНН 3329026424

Газоснабжение топочной и
административного здания

г.Владимир,
 Козлов Вал, 4-а

1995 г.,
надземный
газопровод

низкого давления
224,0 м

4

1 2 3 4 5 6

8 Муниципальное
многоотраслевое

унитарное предприятие
жилищно-коммунального

хозяйства города
Владимира «Юрьевец»

г.Владимир,
мкр.Юрьевец,

ул.Михалькова,
д.1-а

ИНН 3302002497

Закольцовка газопровода
низкого давления от д.29-а
к д.27-а  по ул.Энергетиков

в мкр.Энергетик

г.Владимир,
мкр.Энергетик

ул.Энергетиков,
27-а - 29-а

2003 г.,
надземный
газопровод

148,3 м

9 Муниципальное
многоотраслевое

унитарное предприятие
жилищно-коммунального

хозяйства города
Владимира «Юрьевец»

г.Владимир,
мкр.Юрьевец,

ул.Михалькова,
д.1-а

ИНН 3302002497

Газоснабжение жилых
домов по ул.Энергетиков в

мкр.Энергетик д.2а-42

г.Владимир,
мкр.Энергетик,

ул.Энергетиков, 2-а — 42

2003 г.,
подземный
газопровод

низкого давления
1051,05 м

10 Муниципальное
многоотраслевое

унитарное предприятие
жилищно-коммунального

хозяйства города
Владимира «Юрьевец»

г.Владимир,
мкр.Юрьевец,

ул.Михалькова,
д.1-а

ИНН 3302002497

Газоснабжение жилых
домов по ул.Росляковской

мкр.Энергетик

г.Владимир,
мкр.Энергетик,

ул.Росляковская, 16 -  35

 2005 г.,
надземный
газопровод

низкого давления
570,0 м

11 Газопровод низкого
давления

г.Владимир,
 ул.Горького,97

 1963 г., 142,0 м,
подземный

12 Газоснабжение ж/д № 53-а
по ул.Северной г.Владимир

г.Владимир,
ул.Северная, д.53-а

2002 г., газопровод
низкого давления

162,5 м,
надземный

5

1 2 3 4 5 6
13 Газоснабжение

7-ми 2-х
квартирных жилых

коттеджей

г.Владимир,
 Судогодское ш.,

д. 25-б — 25-л

2001 г.,
газопровод

низкого давления
433,0 м,

надземный

14 Газоснабжение двух двух-
этажных 8 квартирных

жилых домов по
ул.Добросельская,

№ 193,195 в г.Владимире

г.Владимир,
ул.Добросельская,193,19

5

2005 г., газопровод
низкого давления

164,9 м, из них
31,7 м —

подземный,133,2 м
— надземный

15 Газопровод низкого

давления к базе МП
«Владстройзаказчик»

г.Владимир,
ул.16 лет Октября, 3

2000 г.,  41,3 м,
надземный

16 Газоснабжение жилого
дома

г.Владимир,
ул.Соколова-

Соколенка,17-б

1994 г., газопровод
низкого давления

81,0 м, из них
33,0 м -

подземный, 48,0 м
—  надземный

6

1 2 3 4 5 6

17 Муниципальное
бюджетное учреждение

г.Владимира
«Владстройзаказчик»

г.Владимир,
ул.Горького, д.40
ИНН 3328457139

Подземный газопровод
низкого давления жилого

дома

г.Владимир,
 ул.Большая

Нижегородская, 25

1993 г., 19,0 м,
подземный

18 Газоснабжение жилых
домов  № 126-180 по улице

Добросельская

г.Владимир,
ул.Добросельская,

д.126-180

2001 г., газопровод
1410,3 м, из них

1396,9 м —
подземный

низкого давления,
5,6 м —

надземный
низкого давления,

2,2 м —
подземный
высокого

давления, 5,6 м —
надземный

высокого давления

19 Муниципальное
бюджетное учреждение

г.Владимира
«Владстройзаказчик»

г.Владимир,
ул.Горького, д.40
ИНН 3328457139

Газопровод высокого
давления

г.Владимир,
площадь Фрунзе

  7,4 м, из них 4,6 м
— подземный,

2,8 м - надземный

7

1 2 3 4 5 6

20 Муниципальное
бюджетное учреждение

г.Владимира
«Владстройзаказчик»

г.Владимир,
ул.Горького, д.40
ИНН 3328457139

Надземный газопровод к
дому № 28 по ул.III

Интернационала,
Владимирский спуск,

ул.Муромская

г.Владимир,
  ул.Большая
Московская,

д.28,
 ул.Владимирский спуск,

ул.Муромская

2004 г., 494,2 м,
надземный

низкого давления

21 Разводящий газопровод по
ул.Шароновка мкр.Лунево

г.Владимир,
 мкр.Лунёво,

ул.Шароновка

 2009 г., 1471,0 м,
из них 1154,0 м —

подземный,
317,0 м -

надземный
22 Газопровод высокого

давления от турбазы
«Ладога» до мкр.Лунёво

г.Владимир,
 т/б «Ладога»,
мкр. Лунёво

2009 г., 7841,0 м,
из них 7713,0 м —

подземный,
128,0 м -

надземный
23 Газораспределительный

пункт шкафной
г.Владимир,
мкр.Спасское

2008 г.

Заместитель главы города, начальник
управления архитектуры и строительства
администрации г.Владимира

Заместитель главы города, начальник управления
муниципальным имуществом администрации
г.Владимира

 _____________________________   В.А. Немков ________________________ А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА